(G03)Gastos en general

(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 001-006 Diseño Web 0.00 6,000.00 6,000.00pz

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 6,000.00

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

6,960.00

0.00Descuento
0.00

960.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

UdXe3bMjujO06VBV4u0vX4nZMyNhBt3AEM4qmatjErw JtyexZOjx4mNf6W0Ll6JTXhYNT2z5ZjFKILsjTvrfxWa2+n2w HG4qY2ou